
様式第 1号（第 5条関係） 

 

     年   月   日 

五 泉 市 長  様 

                         〒 

住   所                

氏   名                 

       (又は団体名)                      

保護者氏名                 

       (又は団体長名)                     

                    (※対象者が未成年の場合は保護者氏名を記入ください) 

 

スポーツ大会・文化大会出場決定報告書 

大 会 名  

大 会 種 別 ブロック・全国・国際  （該当するものに○を付けてください） 

出 場 種 目  種 別  

開 催 期 日  

会 場  

出 発 日 時        年  月  日   午前・午後   時 

氏
（ ふり

  名
がな ）

 
学校名・学年 

（所属・年齢） 
住   所 

日中の   

連絡先 
予選会結果等 

1 
     

2 
     

3 
     

4 
     

5 
     

6 
     

7 
     

8 
     

9 
     

10 
     

※ 出場する大会の開催要項、予選会の結果がわかるものを添付ください。 


